附表：
普通高中各校具体招聘学科及名额分配表：
	        学
  人               科

学          数

校
	语
文
	数
学
	英
语
	物
理
	化
学
	生
物
	历
史
	地
理
	政治
	体育
	音乐
	美术
	信息技术
	通用技术
	舞蹈
	合计

	威宁民族中学（含六中）
	4
	5
	9
	1
	2
	6
	1
	3
	2
	3
	
	3
	1
	2
	1
	43

	威宁二中
	
	2
	3
	
	1
	1
	
	3
	1
	1
	
	
	1
	1
	
	14

	威宁三中
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	
	1
	
	4

	威宁四中
	1
	2
	5
	2
	
	1
	
	1
	1
	
	
	2
	
	2
	
	17

	毕节实验三中
	
	2
	5
	1
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	
	
	1
	11

	小海中学
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	2
	
	
	
	
	2
	1
	
	13

	黑石头中学
	2
	2
	3
	2
	1
	1
	2
	2
	
	
	2
	
	1
	1
	
	19

	中水中学
	2
	4
	3
	3
	2
	2
	3
	2
	1
	
	
	
	
	2
	
	24

	威宁职业技术中学
	
	
	2
	
	
	
	
	1
	
	
	1
	
	1
	
	1
	6

	合计
	10
	19
	32
	10
	8
	12
	7
	15
	7
	4
	3
	5
	6
	10
	3
	151


威宁职业技术中学名额分配表：
	学科
	涉农类
	机械类
	电子类
	汽修类
	文秘
	酒店
服务

与管

理
	矿山采矿
	合计

	人数
	1
	1
	1
	4
	2
	4
	2
	15
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